doctrinae experimentum.
III. Iis penitus abrogatis, quae continentur turn Litteris

Apostolicis lucunda sane die xxn mensis martii an. MDCCCCXI
et Ad Pontificium Institution Biblicum die II mensis iunii an.

MDCCCCXII datis, turn aliis Litteris, quae huic voluntatis Nos-

trae significationi haud congruant, Institute Biblico largimur,
ut alumnis, qui facto periculo probati sint, post primum annum
det litteras testimoniales legitimi adscensus, post alterum vero,

academicum conferat baccalaureatus gradum.
IV. Litteris Apostolicis Scripturae Sanctae, die XXIII mensis

februarii an. MDCCCCIV datis, derogantes, Institute Biblico

concedimus, ut discipulis, qui integrum ibidem studiorum

curriculum confecerint, tentata eorum doctrina eademque pro-

bata, academicum in Sacra Scriptura prolytatus gradum,
nomine tamen Pontificii Consilii Biblici, decernat.
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V. Testimoniales Litterae et diplomata academicorum gra-

duum, de quibus nn. Ill et IV sermo est, in earn sententiam

edantur, quam Pontificium Consilium Biblicum antea pro-
baverit.

VI. ludiciis, quibus in Institute Biblico candidatorum ad

prolytatum doctrina explorabitur, unus aliquis e consultoribus

Pontificii Consilii Biblici, quern Cardinales e Consilio eodem

delegerint, continenter intersit et suffragium ferat, ut ceteri.

VII. Quemvis academicum in Sacra Scriptura gradum con-

ferri ne liceat nisi iis, quos legitime constet laurea sacrae theo-

logiae potitos esse in aliquo athenaeo ab Apostolica Sede

adprobato. Si quis autem earn lauream vel alium similem

titulum sit alibi consecutus, res ad Pontificium Consilium Bib-

licum iudicanda deferatur.

VIII. lus laureae in Sacra Scriptura impertiendae uni esto

Supremo Nostro rei biblicae provehendae Consilio, quod item

perget ad experimentum admittere eos ad prolytatum candi-

dates, qui Sacrae Scripturae studiis extra Institutum Biblicum

vacaverint.

IX. Nemini liceat suam periclitari doctrinam, laureae in

Scriptura Sacra potiundae causa, nisi saltern biennio ante

Prolyta renuntiatus sit, simulque vel rem biblicam docuerit vel

aliquam de eadem elucubrationem ediderit.

X. Professores ordinarii Sacrae Scripturae in Instituto Bib-

lico tradendae a Praeposito Generali Societatis lesu, uti ante-

hac, eligantur; accedat tamen Pontificii Consilii assensus.

XL Turn Pontificium Consilium Vulgatae restituendae, turn

Pontificium Institutum Biblicum, quotannis, ad supremum
Nostrum rei biblicae provehendae Consilium de opera et con-